Änderungen vorbehalten / All rights for alterations reserved / Sous réserve de modifications
FS 88-R-L5 / FE 88-R-XXX-L5
P
rin
te
d
in
 G

1 2 2Wiring diagram
Schéma de raccordement
Typ / Bestellbezeichnung
FS 88-R-L5 FE 88-R-PAV-L5 FE 88-R-NAV-L5Type / order reference
Type / Réf. de commande
Anschluss Sender / Wiring Transmitter /
Raccordement Emetteur
Anschluss Empfänger / Wiring Receiver /
Raccordement Réceiver
154-00220 154-00218
1 BN
3 BU
5 GY
4
2
+UB
-UB
Test
3 BU
PNP
NPN
NPN
PNP
1 +UB
-UB
BN
2 WH
4 BK
4:
2:
5 GY
5:
PNP